
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
doplnění geodetických podkladů

Geodetické podklady pro projekt stavby 
„Rozšíření úseku VRT Moravská brána I 
(Brodek u Přerova - Prosenice)"
(dále také jako „dodatek č. 1" nebo také jako „Smlouva")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Liborem Vavrečkou, ředitelem Správy železniční geodézie
na základě Pověření č. 3285 ze dne 26. 01. 2023

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ......................., GSM: ................., e-mail: ....................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ........................, GSM: . ..............., e-mail: ....................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ........................, GSM: ..................
e-mail: ...................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Správa železniční geodézie, Václavkova 169/1, 160 00 Praha 6 

Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:

• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz , nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

číslo smlouvy objednatele: E616-S-1290/2023/PH 
ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 500 354 0004/571 352 0090

(dále jen „objednatel")

a

1/4
Geodetické podklady pro projekt stavby „Rozšíření úseku VRT Moravská brána I (Brodek u Přerova - Prosenice)"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na doplnění geodetických podkladů

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem Zemědělská 1091, Hradec Králové, PSČ 500 03 
IČO: 64793036; DIČ: CZ64793036
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 9769

zastoupená Jiřím Foltánem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: .............................................. . .............. 

dále také jako „Správce" nebo „Společník 1"

a

Geodézie Východní Čechy spol. s.r.o.
se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, Hradec Králové, PSČ 500 02 
IČO: 45536058; DIČ: CZ45536058
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 1583

zastoupená Ing. Alešem Černým, jednatelem společnosti 

dále také jako „Společník 2"

společníci společnosti „Sdružení Geošrafo a Geodézie Východní Čechy" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti podle ustanovení § 2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění ze dne 28. 02. 2023 (dále jen „Společenská 
smlouva), se sídlem Zemědělská 1091, Hradec Králové, PSČ 500 03, kdy Správcem společnosti je 
GEOŠRAFO, s.r.o., se sídlem Zemědělská 1091, Hradec Králové, PSČ 500 03, IČO: 64793036, která 
je zmocněna na základě citované společenské Smlouvy přijímat závazky a pokyny za celou 
Společnost ji plnit a přijímat platby od objednatele, včetně podpisu vlastní Smlouvy o dílo a jejích 
případných dodatků.

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: .............., GSM: ................., e-mail: ..............................

b) ve věcech technických: ........................, GSM: ................., e-mail: .................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: . .........................., GSM: ..................
e-mail: ................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

GEOŠRAFO, s.r.o., Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové, 500 03 

číslo smlouvy Zhotovitele: 16821/23

(dále též společně jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana")

2/4
Geodetické podklady pro projekt stavby „Rozšíření úseku VRT Moravská brána I (Brodek u Přerova - Prosenice)"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na doplnění geodetických podkladů



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava 
poddodavatelského systému zhotovitele.

Zhotovitel v souladu s ustanovením článku 10, odst. 10.8 Smlouvy požádal dne 11. 07. 2023 o 
doplnění následujících nových poddodavatelů (HRDLIČKA spol. s r.o., GEFOS a.s.). Podíl prací 
prováděných poddodavateli se tak navyšuje na 30 %.

V souladu se shora uvedeným článkem 10, odst. 10.8 Smlouvy dodal zhotovitel veškeré požadované 
podklady. Objednatel proto s úpravou poddodavatelského systému zhotovitele souhlasil. Předmětem 
tohoto dodatku č. 1 je tak zanesení výše uvedených nových poddodavatelů do Smlouvy.

S ohledem na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 10, odst. 10.7 Smlouvy.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 16, odst. 2 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E616-S-1290/2023/PH, číslo 
smlouvy zhotovitele: 16821/23, uzavřená dne 28. 03. 2023, takto:

1) Článek 10 -  Ostatní ujednání
- zrušuje se stávající text čl. 10, odst. 10.7 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:

10.7 Seznam všech poddodavatelů

Poddodavatel Sídlo IČO
Podíl na 
zakázce

HRDLIČKA 
spol. s r.o.

9. května 45, 266 01 Tetín 18601227 15 %

GEFOS a.s.
Kundratka 17, 

180 82 Praha Libeň
25684213 15 %

Celkem 30 %

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon 
o registru smluv), v platném znění.

2. Zaslání dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3/4
Geodetické podklady pro projekt stavby „Rozšíření úseku VRT Moravská brána I (Brodek u Přerova - Prosenice)"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na doplnění geodetických podkladů



4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E616-S-1290/2023/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 16821/23, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 1 má 
platnost originálu.

6. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly 
a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Za objednatele:

V Praze

..... ................... 
28,08,2023 09:21 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Libor Vavrečka
ředitel
Správa železniční geodézie 
Správa železnic, státní organizace

Za zhotovitele:

V Hradci Králové

. . . . . . . . . . . . . ..... Digitálně 
podepsal ...  
........

.......... .......... 
2023.08.25 
08:51:03 +02'00'

Jiří Foltán
jednatel společnosti 
GEOŠRAFO, s.r.o.
oprávněn podepisovat za Sdružení 
Geošrafo a Geodézie Východní Čechy, 
na základě Společenské smlouvy ze 
dne 28. 02. 2023

4/4
Geodetické podklady pro projekt stavby „Rozšíření úseku VRT Moravská brána I (Brodek u Přerova - Prosenice)"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na doplnění geodetických podkladů


		2023-08-30T11:05:41+0000




